
BMW Pelras Junior Cup
GOLF CLUB DE TOULOUSE - 27.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SALETES, Raphaël TOULOUSE 11,1 75 75

2 --- GAYET-GILLES, Rafael TOULOUSE TEOULA 17,6 82 82

3 --- FORASTE, Sacha TOULOUSE 22,7 82 82

4 --- DUPUY, Jean TOULOUSE 37,3 83 83

5 --- LACOMBE, Sacha TOULOUSE 26,3 85 85

6 --- CROS, Augustin TOULOUSE 26,0 90 90

7 --- CASSE, Auguste TOULOUSE 30,8 94 94

8 --- LAMONZIE, Gaspard TOULOUSE 37,2 95 95

9 --- DURAND, Louis TOULOUSE 39,1 96 96

10 --- RIVEYRAN, Victor TOULOUSE 32,4 98 98

11 --- ROUVELLAT, Louis TOULOUSE 34,9 99 99

12 --- PEREZ, Léo TOULOUSE 31,0 99 99

13 --- GROCQ, Paul TOULOUSE 30,7 100 100

14 --- GROCQ, Charles TOULOUSE 53,5 100 100

15 --- LEMETTRE, Robin TOULOUSE 28,0 103 103

16 --- DUPUY, Gabriel TOULOUSE 43,0 119 119
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Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUPUY, Jean TOULOUSE 37,3 50 50

2 --- GROCQ, Charles TOULOUSE 53,5 51 51

3 --- DURAND, Louis TOULOUSE 39,1 62 62

4 --- LACOMBE, Sacha TOULOUSE 26,3 62 62

5 --- LAMONZIE, Gaspard TOULOUSE 37,2 65 65

6 --- GAYET-GILLES, Rafael TOULOUSE TEOULA 17,6 65 65

7 --- SALETES, Raphaël TOULOUSE 11,1 65 65

8 --- FORASTE, Sacha TOULOUSE 22,7 66 66

9 --- PEREZ, Léo TOULOUSE 31,0 68 68

10 --- CASSE, Auguste TOULOUSE 30,8 68 68

11 --- ROUVELLAT, Louis TOULOUSE 34,9 69 69

12 --- RIVEYRAN, Victor TOULOUSE 32,4 70 70

13 --- CROS, Augustin TOULOUSE 26,0 71 71

14 --- GROCQ, Paul TOULOUSE 30,7 74 74

15 --- LEMETTRE, Robin TOULOUSE 28,0 75 75

16 --- DUPUY, Gabriel TOULOUSE 43,0 81 81
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Total :  32 joueurs


